PAGE

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Арча муниципаль районы
Урнэк авыл жирлеге

башкарма комитеты

422019, Арча муниципаль районы

Урнэк поселогы, Урман урамы, 44А

тел. 51-4-93

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Арский муниципальный район
Исполнительный комитет

Урнякского сельского поселения

422019, Арский муниципальный район

п.Урняк, ул. Лесная, 44А

тел. 51-4-93

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от  «11» июля   2013 года                                                                        № 13

О профилактике безопасности дорожного движения

на территории Урнякского сельского поселения

        Рассмотрев  обращение ОГИБДД Арского ОВД от 16.05.2013 года №360, в связи с интенсивностью движения транспортных средств и пешеходов, в целях предупреждения дорожно-транспортных происшествий, обеспечения безопасности дорожного движения в местах массового появления людей и предотвращения наездов на детей и пешеходов,  исполнительный комитет    Урнякского   сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Установить искусственные неровности напротив дома №5 и  дома №13 по улице Садовая  поселка Урняк, напротив дома № 158 по улице Тукая, дома  №160, дома №180 по улице Татарстан села Казанбаш.

      2. Установить дорожные знаки «Ограничение максимальной скорости», «Дети» по адресу: поселок Урняк, улица Садовая,   дом № 4,  дом №14, «Нерегулируемый пешеходный переход» по адресу: поселок Урняк, улица  Садовая, дом №7, дом №11, «Ограничение максимальной скорости» по адресу: деревня Кутук, улица Гагарина, дом  № 33, дом №38
      3.Рекомендовать  Арскому филиалу ОАО «Татавтодор» организовать работы по устройству искусственных неровностей, установке дорожных знаков, нанесению дорожной разметки и принять меры по содержанию дорог в надлежащем состоянии.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава    Урнякского

 сельского поселения                                                                 И.Р.Камалетдинов